
Příloha k účetní závěrce za rok 2010

Daňový poplatník ASISIMPORT, spol. s r.o.

IČO 272 03 093 

DIČ CZ27203093
Sídlo Janovská 393, 109 00 Praha 10

Datum vzniku 03.01.2005

Právní forma společnost s ručením omezeným

Rozhodující předmět Velkoobchod

podnikání: Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.

Statutární orgán jednatel

Jednatel Martin Juna r.č. 680520/1040,
Janovská 393, 109 00, Praha 10

Základní .jmění: 200.000,-  

Základní jmění splacené: 200.000,-

Změny v obch. rejstříku: V roce  2010  nedošlo  ke  změnám  v obchodním
rejstříku.

Společník: Martin Juna r.č. 680520/1040,
Janovská 393, 109 00, Praha 10

100%

Údaje o pracovnících: společnost má 6. zaměstnanců
Mzdové náklady: 777. tisíc 
Způsob účtování zásob: používána metoda „B“
Způsob ocenění zásob: v nákupních cenách

Druhy vedl. nákladů,
Zahrnutých do pořiz.. cen: balné, přepravné
Hmotný invest.majetek: společnost má vlastní investiční majetek
Odpisování HIM: společnost uplatňuje odpisy účetní i daňové
Přepočet cizích měn: v aktuálních kursech vyhlašovaných ČNB
Rozdělení zisku: není realizováno 

Výnosy: výnosy z výdělečné činnosti jsou realizovány v tuzemsku a
zahraničí.

Rezervy zákonné: není realizováno

V Praze dne 18. května 2011

……………………………..

Razítko a podpis



R O Z V A H A

ke dni 31.12.2010

z příjmů

Účetní jednotka doručí účetní

závěrku současně s doručením

daňového přiznání za daň

1x  příslušnému finančnímu 
úřadu 

Rok Měsíc IČ

272030932010

Název a sídlo účetní jednotky

AsisImport, s.r.o.

Janovská 393

Praha 10109 00

ve zjednodušeném rozsahuMinimální závazný výčet informací

podle vyhlášky č.500/2002 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

(v celých tisících Kč)

Běžné účetní období

Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

Netto

4

Číslo
řádku

c

A K T I V AOznač.

a b

Minulé ú č.
období

001AKTIVA CELKEM A. + B. + C. + D.      57 895      53 936     -3 959      52 195

002A. Pohledávky za upsaný základní kapitál

003B. Dlouhodobý majetek B.I.+B.II.+B.III.      20 692      16 733     -3 959      16 576

004B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek

005B.II. Dlouhodobý hmotný majetek      20 692      16 733     -3 959      16 576

006B.III. Dlouhodobý finanční majetek

007C. Oběžná aktiva C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.      37 189      37 189      35 576

008C.I. Zásoby      30 261      30 261      27 183

009C.II. Dlouhodobé pohledávky

010C.III. Krátkodobé pohledávky       7 540       7 540       7 878

011C.IV. Krátkodobý finanční majetek       - 612       - 612         515

012D.I. Časové rozlišení          15          15          43



Stav v b ěžném

5 6

Číslo
řádku

c

P A S I V AOznač.

a b

Stav v minulém
účetním období ú četním období

013PASIVA CELKEM A.+B.+C.      53 936      52 195

014A. Vlastní kapitál A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.      18 997      16 994

015A.I. Základní kapitál         200         200

016A.II. Kapitálové fondy      10 980      10 980

017A.III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ost.fondy ze zisku

018A.IV. Výsledek hospodaření minulých let       5 814       5 133

019A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)       2 003         681

020B. Cizí zdroje B.I.+B.II.+B.III.+B.IV.      34 939      35 200

021B.I. Rezervy

022B.II. Dlouhodobé závazky       6 096       5 905

023B.III. Krátkodobé závazky      21 883      22 158

024B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci       6 961       7 137

025C.I. Časové rozlišení
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky PoznámkaPředmět podnikání

30.06.2011

Juna Martin

Nákup a prodej zbožís.r.o.



Rok Měsíc IČ

Název a sídlo účetní jednotky

AsisImport, s.r.o.

Janovská 393

Praha 10109 00

27203093

ke dni 31.12.2010

2010

z příjmů

Účetní jednotka doručí účetní

závěrku současně s doručením

daňového přiznání za daň

1x  příslušnému finančnímu 
úřadu 

Minimální závazný výčet informací

podle vyhlášky č.500/2002 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

ve zjednodušeném rozsahu

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT

(v celých tisících Kč)

Skute čnost v ú četním období

1 2

Číslo
řádku

c

T E X TOznač.

a b
sledovaném minulém

001I. Tržby za prodej zboží      34 496      35 597

002A. Náklady vynaložené na prodané zboží      25 593      29 631

003+ Obchodní marže I.-A.       8 903       5 966

004II. Výkony           4

005B. Výkonová spotřeba       2 921       3 006

006+ Přidaná hodnota I.-A.+II.-B.       5 982       2 964

007C. Osobní náklady       1 043         925

008D. Daně           8          12

009E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku       1 410       1 206

010III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu

011F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu

012G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a

kompl.nákl.př.období

013IV. Ostatní provozní výnosy

014H. Ostatní provozní náklady          14          15

015V. Převod provozních výnosů

016I. Převod provozních nákladů

017* Provozní výsledek hospodaření       3 507         806

018VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

019J. Prodané cenné papíry a podíly

020VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

021VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku



Skute čnost v ú četním období

1 2

Číslo
řádku

c

T E X TOznač.

a b
sledovaném minulém

022K. Náklady z finančního majetku

023IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

024L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

025M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti

026X. Výnosové úroky           1           1

027N. Nákladové úroky         395         532

028XI. Ostatní finanční výnosy         412       1 344

029O. Ostatní finanční náklady         802         711

030XII. Převod finančních výnosů

031P. Převod finančních nákladů

032* Finanční výsledek hospodaření       - 784         102

033Q. Daň z příjmů za běžnou činnost         502         184

034** Výsledek hospodaření za běžnou činnost       2 221         724

035XIII. Mimořádné výnosy           5

036R. Mimořádné náklady         224          43

037S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti

038* Mimořádný výsledek hospodaření       - 219         -43

039T. Převod podílu na hospodaření společníkům

040*** Výsledek hospodaření za účetní období       2 003         681

041*** Výsledek hospodaření před zdaněním       2 505         865

Sestaveno dne Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky PoznámkaPředmět podnikání

30.06.2011

Juna Martin

Nákup a prodej zbožís.r.o.


